
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 грудня 2018 року № 459

Про затвердження зведеного кошторисного
Розрахунку вартості об’єкта будівництва
«Капітальний ремонт фасаду житлового
будинку по вул. Незалежності, 8 в м. Гребінка»

Розглянувши зведений кошторисний розрахунок щодо капітального
ремонту фасаду житлового будинку по вулиці Незалежності, 8 в м. Гребінка
Полтавської області, виготовлений Гребінківським комбінатом комунальних
підприємств, керуючись статтею 31 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», статтею 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва «Капітальний ремонт житлового будинку по вулиці
Незалежності, 8 в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 15,26438 тис.
гривень.

Заступник міського голови В.М.Зінченко


